especificações, quantidades e valor máximo aceitável estabelecido na 
tabela abaixo, observadas as condições e exigências estabelecidas 
neste Edital e seus anexos. 

Critério de julgamento: menor preço unitário 

Item 01- Homologado para a empresa Lucas Almeida do 
Nascimento01283589206, pelo valor total de R$ 3.915,00 (três mil, 
novecentos e quinze reais). 

Item 02- Homologado para a empresa Bridge Tech Soluções e 
Tecnologia, pelo valor total de R$ 18.280,00 (dezoito mil, duzentos e 
oitenta reais). 

Item 03- Homologado para a empresa Ro Suporte Soluções Em 
Suprimentos e Tecnologia Ltda, pelo valor total de R$7.268,40 (sete 
mil, duzentos e sessenta e oito reais). 

Concluindo, acolhe-se a manifestação da Comissão de Seleção e 
proposta da empresa vencedora. 

Thatiana da Silva Santos 
Analista Lider